[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Грабцево»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября  2018 года                                                                              № 90
с. Грабцево
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения  и опубликования Перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании Устава сельского поселения «Село Грабцево», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Грабцево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Грабцево»                                                                                Т.А.Елисеева
Приложение

к Постановлению администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево»
 от «25» сентября 2018 года  №90
 ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ГРАБЦЕВО», СВОБОДНОГО

ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Тракторный прицеп- цистерна водяная ОТА-0,9  модель 9504
	с. Грабцево, ул. Советская, д.2
	00000000000, паспорт ТС серия ВН номер 982371
Государственный регистрационный знак

 2820 КР 40
	Объем 2000 литров

_107203816